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Klasse |Jugend |Spieler |Rating |B-Elo |N-Elo |DWZ |Verein

Einsteiger Jugend Altuchov,Albert 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Alvarez,Juan 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Ancheta,Lauro 1905-20 1937 1905-20 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Haupt Arndt,Wilfried 1639-40 1639-40 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Jugend Aumann,Michelle 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Allgemein Ayasli,Biinyamin 1233-1 1233-1  Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Haupt Azizi,Nassim 1785-54 1739 1785-54 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Backes,Stefan 1514-40 1514-40 Schachfreunde Dremmen 1962

Allgemein Barbaric,Marco 1493-52 1596 1493-52 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Einsteiger Jugend Beckers,Christian 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Bender,Andreas 1988-86 1929 1988-86 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Bender,Karl-Heinz 1048-30 1269 1048-30 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Bentz,Jennifer 918-19 918-19  Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Einsteiger Jugend Benz,Leon 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Bettahar,Hamadi 0-0 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Allgemein Beumers,Werner 1382-14 1382-14 Schachfreunde Dremmen 1962

Einsteiger Jugend Bhattacharyya,Mohan 0-0 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Bhattacharyya,Sumit 1465-11 1465-11 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Bhattacharyya,Sumit 1339-46 1339-46 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Bhattacharyya,Toohin 1030-30 1030-30 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Jugend Biebighauser,Lukas 1042-9 1042-9  Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Birkholz,Herward 1392-69 1392-69 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Jugend Blasius,Kevin 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Bockhorn,Jlrgen 1909-29 1909-29 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Bodden,Daniel 1510-52 1510-52 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Haupt Boeven,Gerrit 1845-50 1845-50 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Boeven,Manfred 1922-148 2066 1922-148 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Bratuszewski,Jorden 2010-25 2058 2061 2010-25 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Meister Brecker,Hans-Jorg 1952-122 1918 1952-122 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Brockers,Manuel 1367-26 1470 1367-26 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Jugend Brosch,Caspar Julian 1013-15 1013-15 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Jugend Brosch,Jonathan Till 730-1 730-1 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Brosig,Reinhard 1211-2 1211-2  Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Allgemein Bruns,Hans-Heiko 1401-74 1401-74 Wegberger Schachverein 1962 e. V.

Einsteiger Jugend Cibik,Hifa 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Cibik,Omer 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Cornelius,Clemens 0-0 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Meister Cornelius,Jorg 1921-153 1979 1921-153 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Allgemein Coskun,Selcuk 1249-18 1249-18 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Einsteiger Jugend Cox,Kimi 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Einsteiger Jugend Czaja,Louis 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Einsteiger Jugend Dahmen,Alina-Celine 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Dammers,Udo 1560-31 1560-31 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein De Cauter,Hannah K. R. 1211-70 1211-70 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Jugend De Cauter,Lailah T. A. 1152-34 1152-34 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Jugend De Cauter,Leah N. M. 1450-45 1361 1450-45 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein De Cauter,Noah J. A. 1580-72 1580-72 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Meister de Cauter,Wolfgang G. 2021-88 2035 2021-88 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Meister de Mon,Gino 2000-21 2062 2013 2000-21 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Dell,Konstantin 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Dell,Philip 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Allgemein Deserno,Denis 1218-10 1218-10 Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Allgemein Dohmen,Franz Leo 1460-12 1460-12 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Einsteiger Dohr,Luca 912-27 912-27  Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Jugend Dohrendorf,Cedrik Henry 1353-24 1353-24 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Allgemein Disterhus,Josef 1440-17 1440-17 Schachfreunde Dremmen 1962

Haupt Engels,Wilfried 1720-68 1720-68 Wegberger Schachverein 1962 e. V.

Allgemein Jugend Esser,Finn 1230-36 1230-36 Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Haupt Esser,Peter,Dr. 1779-39 1779-39 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Ewert,Kevin 1012-6 1012-6  Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Meister Federau,Jurgen 2111-94 2123 2124 2111-94 Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Allgemein Federau,Sylke 1405-6 1405-6  Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Einsteiger Jugend Fedorenko,Viktor 0-0 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Fischer,Philipp 941-11 941-11  Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Einsteiger Jugend Freihoff,Fabian 0-0 Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Meister Frenken,Marcel 2073-36 2122 2091 2073-36 Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Haupt Gageik,Andreas 1827-33 1827-33 Schachfreunde Geilenkirchen 1984
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Gageik,Annika
Gageik,Klaus
Gageik,Max
Gageik,Paul
Galner,Manfred
Gburek,Jurgen
Georgi,Martin
Gerads,Wilfried
Gielelbach,Rolf
Glasmann,Katharina
Golf,Joachim
Gottgens,Dirk
Gottgens,Horst
Gottschalk,Heinz-Josef
Graef, Timothy
Gross,Christoph
Hahn,Christian,Dr.
Hahn,Manfred
Hahn,Paul
Hasanain,Abdulhamid
Hasanain,Ayman
Hauptvogel,Andreas
Heckmann, Timm
Heinz,Roman
Herrmann,Markus
Hoffknecht,Philipp
HoRelbarth,Felix
Houben,Marc
Houben,Tobias
liseven,Efehan
llseven,Egehan
Indemans,Rudi
Ingendorn,Leandro
Jansen,Lennard
Jansen,Nina
Jansen,Willi
Jatzold,Jannik
Joris,Florian
Jungen,Manfred
Kahler,Malte

Kasulke,Christoph Tobias,Dr

Katzer,Johanna
Kepstein,Rolf
Kern,Pascall
Kerssemeekers,Nick
Kienitz,Andre
Kleekamp,Reinhard
Klein,Mathias
Kleinen,Sandro
Kochs,Giinter
Kocur,Johan
Kocur,Marc
Konigs,Paul
Koppe,Adam
Koppe,Ewald
Kozikowski,Johannes
Kreuder,Gerd
Krings,Karl-Heinz
Krings,Werner
Krickel,Daniel
Krliger,Hartmut
Krzoska,Adrian
Kugler,Frederic Jan
Kugler,Pascal Nils
Kuhn,Manfred
Kupper,Hans-Joachim
Kuppers,Matthew
Kurze,Brigitte
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0-0
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Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1980 Baesweiler e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
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Kurzok,Zenon
Leinwand,Peter
LeiBner,Jurgen
Lennarz,Dirk,Dr.
Lenz,Jannik

Leon Outon,Sergio
Lucas,Till
Lukas,Karl
Machat,Helmut
Marks,Elias
Mazzeo, Tristan
Meisen,Reinhard
Meisterfeld,Lothar
Mertens,Daniel
Meyers,Mark
Miesen,Fabian
Mishin,Misha
Mladenovic,Slobodan
Moosmann,Markus
Mdiller,Fabian
Nachtmann,Ulrich
Nagy, Tibor
Nelke,Rainer
Neuhaus,Thomas
Neutgens,Henrik
Nishchyk,Sergej
Nissel,Andreas
Oepen,Bodo
Oepen,Carina
Oepen,Christian
Olbricht,Wolfgang
Ondera,Bartlomiej
Ortleb, Thomas
Ortmanns,Jannes
Otten,Andre
Otten,Thomas
Ozen,Alperen
Pannen,Hanfried
Panzer,Werner
Patzold,Leonie
Penatzer-Dolfen,Elke
Penners,Sara
Penners, Tim
Peters,Danny
Peters,Herbert
Petz,Wolfgang
Popp,Maximilian
Péttgens,Andreas
Quintana,Till
Ramakers,Werner
Reenaers,Johan
Rommerskirchen,Julian
Roéntgen,Wolfgang
Rudi,Daniel
Rudi,David
Rtten,Dirk
Sabatier,Alexandre
Saberi,Sepehr
Sadler,Maximilian
Sagenschneider,Uwe
Salzmann,Thomas
Salen,Peter
Sauren,Sebastian
Sauter,Franz
Schaum,Moritz
Scheeren,Jonah
Scheffler,Dieter
Schelhorn,Paul
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1648
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1080-14
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1472
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1788-52
869-16

1713-35 1642 1763
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1389-74
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854-6
1866-43
1844-51
1786-95
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2083-102 2175 2130
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1661-46 1640
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0-0

0-0

0-0
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0-0

0-0
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2185-42
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0-0
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0-0
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0-0
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0-0
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1490-50
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0-0
1680-60
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1713-35
0-0
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0-0

0-0
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0-0
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0-0
1558-37
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0-0
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Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1980 Baesweiler e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1980 Baesweiler e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984

Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
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Schelhorn,Rainer
Schlémer,Armin
SchléRer,Konrad
Schmid,Alfred
Schmidt,Helmut
Schmidt,Klaus Riidiger
Schmidt, Tim Christopher
Schmitten,André
Schmitz,Gisela
Schmitz,Johannes
Schmitz,Jurgen
Schmitz,Martin
Schott,Detlef
Schott,Heinz-Hermann
Schranz,Tim
Schroeder,Andreas
Schroeder,Klaus
Schiitz,Thomas
Sielschott,Werner,Dr.
Singh,Marcel
Spiertz,Lukas
Stallmann,Jason
Stamms,Ferdinand
Steffens,Gerrit
Theillen,Frank
Thelen,Benedikt
Thoennissen,Alina
Thoennissen,Talisa
Thoennissen,Uwe
Thonnessen,Ludwig
Thoénnessen,Ralf
Thyssen, Theodor
Topp,Robin

van den Dolder,Fabio
van den Dolder,Jorg
van Orsouw,Niclas
van Orsouw,Svenja
Valen,Matthias
Veselinov,Robert
von den Driesch,Wilhelm
Vossen,Leo
VolRen,Patrick
Vossen,Paul
VoRenkaul,Daniel
VofRenkaul,Hans Josef
Wegener,Kai
Wegener,Marcus
Wegener,Moritz
Wenzek,Isabelle
Wenzek,Kai
Wenzek,Laura
Wigger,Rolf
Wilms,Jurgen
Winkowski,Stefan
Zimansky,Andrei
Zorko,Maja
Zorko,Simon
Zorko,Yoshua
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1987-64
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1833-180
1805-136
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1613-16
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1120-17
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1454-8
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1373-36

1479-11
949-8

1877 1832

1403

1946

1845
1851

1999 1927

1786

2090

1785

2056

1761

2019

1498

984-12
1987-64
1472-10
1133-41
0-0
1421-19
0-0
1842-75
1412-7
1202-10
1478-30
1833-180
1805-136
1506-116
839-6
1999-58
1883-39
1591-26
1767-38
1754-183
1613-16
0-0
1537-81
1337-21
1713-93
0-0

0-0

0-0

0-0
1916-51
2067-77
1265-28
0-0
1262-48
1526-28
1917-77
1913-78
921-15
1066-7
1451-37
1822-85
1674-47
1212-1
0-0

0-0
1063-14
1962-79
1120-17
0-0

0-0

0-0
2166-83
1454-8
1707-44
1373-36
0-0
1479-11
949-8

Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde 1980 Baesweiler e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.

Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Wegberger Schachverein 1962 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Turnverein Borken 1922 e. V.

Schachfreunde Geilenkirchen 1984
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachverein DIGO Help Geilenkirchen 2013 e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde Dremmen 1962

Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Rheydter Schachverein 1920

Schachfreunde Dremmen 1962
Schachvereinigung Ubach-Palenberg 1934 e. V.
Schachfreunde Erkelenz 1959 e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
Schachfreunde 1974 Heinsberg e. V.
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